

Coster Copenhagen A/S
Christianshusvej 189, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 35 53 15

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Chris Dahl Coster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coster Copenhagen A/S
Christianshusvej 189
2970 Hørsholm

Telefon: 72 22 02 31

CVR-nr.: 32 35 53 15

Stiftet: 25. marts 2014

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Pia Coster, formand
Chris Dahl Coster
Heinrich Hoelgaard Gustafson

Direktion

Chris Dahl Coster

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Modervirksomhed

Dahl Coster Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Coster Copenhagen A/S er en familieejet og selvstændig modevirksomhed, der blev startet af Pia og Chris Coster i 2012. Virksomhedens vision er at blive en markant og synlig spiller på den internationale modescene og udvikler og designer nutidige "Easy-to-wear" livsstils-kollektioner med fokus på kvalitet, enkelthed og detaljer. Målgruppen er kvinder mellem 25 - 45 år.

Coster Copenhagen er udover Danmark repræsenteret i 12 lande i Europa, herunder Australien og Canada.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv med værdi på 364 t.kr. Der er knyttet usikkerhed til tidspunktet for udnyttelse af underskud i skattepligtig indkomst og dermed fastsættelsen af værdien heraf. Skatteværdien er opgjort ud fra selskabets forventninger, der viser udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor en 3 årig periode.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.893 t.kr. mod 11.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	8.893.049	11.469.769
3 Personaleomkostninger	-8.367.405	-9.539.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.458	-119.475
Driftsresultat	412.186	1.810.483
Andre finansielle indtægter	20.580	83.675
4 Øvrige finansielle omkostninger	-382.075	-579.225
Resultat før skat	50.691	1.314.933
5 Skat af årets resultat	-20.780	-301.220
Årets resultat	29.911	1.013.713
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	29.911	13.713
Disponeret i alt	29.911	1.013.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.189	154.244
Materielle anlægsaktiver i alt	95.189	154.244
7 Deposita	371.028	288.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	371.028	288.615
Anlægsaktiver i alt	466.217	442.859
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.619.291	10.772.343
Forudbetalinger for varer	56.453	63.031
Varebeholdninger i alt	9.675.744	10.835.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.004.472	3.051.425
Udskudte skatteaktiver	364.000	384.780
Andre tilgodehavender	0	44
Periodeafgrænsningsposter	470.706	125.012
Tilgodehavender i alt	2.839.178	3.561.261
Likvide beholdninger	245.119	499.011
Omsætningsaktiver i alt	12.760.041	14.895.646
Aktiver i alt	13.226.258	15.338.505

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.113.684	3.083.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.613.684</u>	<u>4.583.773</u>
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	<u>798.960</u>	<u>770.453</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.960</u>	<u>770.453</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.170.158	4.634.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.913.451	3.302.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.308	867.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	0
10 Anden gæld	<u>665.697</u>	<u>1.180.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.813.614</u>	<u>9.984.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.612.574</u>	<u>10.754.732</u>
Passiver i alt	<u>13.226.258</u>	<u>15.338.505</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.070.060	0	3.570.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.713</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.013.713</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	3.083.773	1.000.000	4.583.773
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.911</u>	<u>0</u>	<u>29.911</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.113.684</u>	<u>0</u>	<u>3.613.684</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv med værdi på 364 t.kr. Der er knyttet usikkerhed til tidspunktet for udnyttelse af underskud i skattepligtig indkomst og dermed fastsættelsen af værdien heraf. Skatteværdien er opgjort ud fra selskabets forventninger, der viser udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor en 3 årig periode.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omkostninger:		
Kontraktafvikling	<u>0</u>	<u>1.132.780</u>
	<u>0</u>	<u>1.132.780</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>-1.132.780</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-1.132.780</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.768.730	8.785.402
Pensioner	459.840	594.270
Andre omkostninger til social sikring	<u>138.835</u>	<u>160.139</u>
	<u>8.367.405</u>	<u>9.539.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>19</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.156	96.383
Andre finansielle omkostninger	<u>342.919</u>	<u>482.842</u>
	<u>382.075</u>	<u>579.225</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.780</u>	<u>301.220</u>
	<u>20.780</u>	<u>301.220</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.164.265	1.164.265
Tilgang i årets løb	<u>54.403</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.218.668</u>	<u>1.164.265</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.010.021	-890.546
Årets afskrivninger	<u>-113.458</u>	<u>-119.475</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.123.479</u>	<u>-1.010.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>95.189</u>	<u>154.244</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	288.615	282.000
Tilgang i årets løb	<u>82.413</u>	<u>6.615</u>
Kostpris 31. december	<u>371.028</u>	<u>288.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>371.028</u>	<u>288.615</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Anden gæld

Anden gæld i alt	798.960	770.453
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>798.960</u>	<u>770.453</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>798.960</u>	<u>770.453</u>

10. Anden gæld

Af anden gæld udgør 216 t.kr. gæld til tredjemand mod 508 t.kr. sidste år.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.170 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	9.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.004
Andre driftsmidler og inventar	95

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er indgået huslejekontrakter med en årlig ydelse på 1.189 t.kr. og en lejeforpligtelse på 1.435 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler med en årlig ydelse på 419 t.kr. og en restleasingydelse på 182 t.kr.

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Coster Holding ApS, CVR-nr. 30233905, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.